ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 13                     6 марта 2018 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 31

с.Калтай                                                                                                           05 марта 2018 года
12-е внеочередное  собрание   IV  -го созыва

Об утверждении протокола счетной комиссии
по выборам Главы муниципального образования
«Калтайское сельское поселение»

Заслушав  информацию  председателя  счетной  комиссии  по  выборам  Главы
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить  протокол  №  3  заседания  счетной  комиссии  от  05  марта  2018  года  о
результатах  тайного  голосования  по  выборам  Главы  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение», приложение № 1.

2. Считать избранным на должность Главы муниципального образования «Калтайское
сельское поселение» Мирошникову Зою Викторовну.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном  бюллетене  Калтайского
сельского поселения и разместить на официальном сайте Калтайского сельского поселения.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  законную  силу  со  дня  его  официального
опубликования

Председатель Совета

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения

Калтайского сельского поселения                                                                           А.М. Рявкин

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»